

شوک به فرهاد مجیدی؛ شیخ دیاباته به فسخ قرارداد با استقلال نزدیک شد

تهران (پانا) - در حالیکه طی روزهای گذشته اخبار زیادی در خصوص بازگشت دوباره دیاباته به ایران مطرح شده باید گفت ناراحتی مهاجم مالیایی از سعادت‌مند و باشگاه استقلال بیش از این حرف‌هاست.

به گزارش خبرآنلاین؛ شیخ دیاباته بدون شک این فصل یکی از کلیدی‌ترین بازیکنان استقلال بوده. مهاجمی که با حضور در استقلال و در کنار مهدی قائدی استقلال را تا همینجا به موفقیت‌های زیادی رسانده. همین باعث شده هواداران استقلال به شدت نیاز باشگاه به او در ادامه فصل را فهمیده باشند.

این عملکرد فوق‌العاده مهاجم مالیایی باعث شده ادامه دار بودن حضور او برای مجیدی و همه هواداران حیاتی باشد. مخصوصاً حالا که هنوز یک سال از مدت قرارداد دیاباته با استقلال مانده و بحث جدایی این بازیکن در مقطع حساس کنونی به نفع باشگاه نخواهد بود.

چندی پیش اما پیرامون باشگاه استقلال اتفاقاتی رخ داد که عجیب به نظر می‌رسید. شاید غیرقابل باور باشد اما در ابتدا کانال رسمی باشگاه استقلال زیر شعله ماجرای اختلاف باشگاه با دیاباته را روشن کرد که حالا زمزمه‌های جدایی این بازیکن و فسخ قراردادش به گوش برسد. کانال باشگاه استقلال چندی پیش خبر پرداخت مطالبات بازیکنان داخلی خودش را منتشر کرد و همین باعث شد دیاباته به شدت از دست مسئولان باشگاه و رفتارشان ناراحت شود.

این وضعیت تا جایی ادامه پیدا کرد که مسئولان استقلال از دیاباته برای پرداخت مطالبات یک هفته وقت گرفتند. در این میان اما دوباره انتشار خبر پرداخت قسط اول و دوم قرارداد شیخ او را ناراحت کرد. چراکه پرداخت استقلالی‌ها به او در قسط‌های پنج، ده یا پانزده هزار دلاری انجام شد این در مقابل تقریباً ۲۳۰ هزار دلار طلب اولیه دیاباته مانند قطره‌ای در دریا بود!

روز سه‌شنبه اما خروجی جلسه هیئت مدیره استقلال عجیب بود. چراکه سعادت‌مند رسماً به اعضای هیئت مدیره اعلام کرده ۱۳۵ هزار دلار از طلب دیاباته پرداخت شده اما باشگاه نزدیک به ۱۲۰ هزار دلار باقی مانده را ندارد! این یعنی استقلال و دیاباته هرروز به فسخ قرارداد نزدیک می‌شوند؛ ZWNj& می‌شوند چراکه امروز یا نهایتاً فردا آخرین مهلت دیاباته به باشگاه برای پرداخت مطالبات خواهد بود.

در مجموع اما باید گفت تحت هر شرایطی، رابطه هواداران با سعادت‌مند و حتی فرهاد مجیدی با سعادت‌مند رو به سرد شدن پیش می‌رود. چون جدایی دیاباته و فسخ قرارداد او ضربه بزرگی به باشگاه خواهد زد. مخصوصاً در این مقطع زمانی که ادامه دادن لیگ نوزدهم در دستور کار سازمان لیگ قرار گرفته.

در این بین اما مشکل اصلی هیئت مدیره استقلال با سعادت‌مند این است که باشگاه اگر پول داشته چرا دیاباته که بهترین بازیکن تیم بوده از نظر دریافت مطالبات در اولویت قرار نگرفته و حالا کار اینطور به جای باریک کشیده شده؟ در حال حاضر استقلال و دیاباته به فسخ قرارداد نزدیک شدند. آن هم در شرایطی که شیخ یک فصل دیگر با استقلال قرارداد داشت و باشگاه در نظر گرفته بود مثل تیم فصل بعدی از فروش او نیز پول خوبی به دست بیاورد.